
TARIFS MIS A JOUR LE 19 FEVRIER 2023 

 
  

 

CHÂTEAU LE VERGEL-AUTHENAC Domaine d’Hôtes   
TARIFS CHAMBRES D’HOTES - SAISON 2024  

 

BASSE SAISON 
Du 07 au 31 MAI inclus 

Du 15 au 28 SEPTEMBRE inclus 
 

SAISON 
Du 1er JUIN au 05 JUILLET inclus 

Du 25 AOUT au 14 SEPTEMBRE inclus 
 

HAUTE SAISON 
Du 06 JUILLET au 24 AOUT inclus (2 nuits mini.) 

  

★★★★★★★★★★★★★★★★  
  

Tarif  par nuit et par chambre Petits déjeuners inclus  
    

CHAMBRES DOUBLES (2 personnes)   
1er Etage  de 35 m2 env. Climatisées  

100 € - 130 € - 150 €    
  

SUITE DOUBLE VENEZIA (2/3 personnes)  
 RDC 2 terrasses 45 m2 Climatisée Entrée indépendante  

140 €/170 € - 170 €/200 €  - 190 €/220€   
  

FAMILIALE MARTINIQUE (4 personnes)   
1er Etage 50 M2 - Climatisée - Entrée indépendante  

180 € - 210 € - 230 €   
  

STUDIO SUPERIEUR ANGUILLA 2 Personnes   
Rdc Terrasse 30 m2 env. Climatisé - Entrée indépendante   

110 € - 140 € -  160 €   
  

Taxe de séjour en vigueur au 01/01/2024  
1,15 euros/ Nuit / Adulte  

Remise 5% pour 2 nuits et + en basse saison et saison 
 

LA CAPACITE MAXIMUM S’ENTEND ENFANTS ET 
BEBE INCLUS 

 
ARRIVEES Ch. d’Hôtes :16h00 04:00pm 
DEPARTS Ch. d’hôtes : 11h00 - 11:00am 
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CHÂTEAU LE VERGEL-AUTHENAC Domaine d’Hôtes   
TARIFS GITES SAISON 2024  

   
BASSE SAISON / SAISON 

Du 07 MAI au 28 JUIN inclus 
Du 30 AOUT AU 28 SEPTEMBRE inclus 

 Arrivée libre 3 NUITS MINIMUM 
Remise 25 % pour 7 nuits et + 

 
HAUTE SAISON 

Du 29 JUIN au 30 AOUT inclus 
 7 NUITS MINIMUM DU SAMEDI AU SAMEDI 

 

★★★★★★★★★★★★★★★★  
  

Tarif  TTC par nuit  
  

GÎTE EN DUPLEX SOMAIL 2 Personnes 55 m2 env.   
79 €   

    
GÎTE EN TRIPLEX GINESTAS 5 Personnes 110 m2 env.  

169 €   
  

GÎTE EN TRIPLEX MINERVE 6 Personnes 110 m2 env.  
179 €   

  
Grand GÎTE DUPLEX 4 Personnes ou TRIPLEX 8 Personnes  

 93 m2/140 m2 env.  
159 € /219 €   

   
Taxe de séjour en vigueur au 01/01/2024 

5%+10% et 34 % de taxes additionnelles sur prix journalier individuel /Nuit / 
Adulte avec un maximum de 4,32€ 

  
  

SERVIETTES DE TOILETTES ET DRAPS COMPRIS DANS LE PRIX (lits non faits) 
MENAGE FINAL A EFFECTUER PAR LE LOCATAIRE AVANT LE DEPART 

OPTION MENAGE POSSIBLE A RESERVER EN MEME TEMPS QUE LE SEJOUR POUR 
UN TARIF DE 90 – 150 – OU 200 EUROS SUIVANT LE GITE (hors cuisine et 

barbecue) 
Caution 200 € (2 pax) - 350 € (4/5/6 pax) – 500 € (8 pax) par empreinte CB  
  

LA CAPACITE MAXIMUM S’ENTEND ENFANTS ET BEBE INCLUS 
ARRIVEE - CHECK IN  GITES: 16h00 – 16:00pm 
DEPART CHECK OUT GITES : 10h00 – 10:00am 
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